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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
31.03.2018 - 11:12 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.52 Amina KAJTAZ VEMO Banja Luka (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-10 31.34 Iman AVDIĆ STSA Mostar (BiH) 2017
Nezvanični BiH - 12 29.05 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 28.19 Iman EMŠO GKVSSA Banja Luka (BiH) 2012
Nezvanični BiH BCDE:-16 27.09 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 2013

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 26.46  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 27.39

Bodova: FINA 2017

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Lamija MEDOŠEVIĆ 18 GKVS SA, SA 27.11 670 S
2. Mina MASTILOVIĆ 27 Spartak Pr. SU 27.74 625 S
3. Jovana TERZIĆ 19 Jadran, HN 28.64 568 S
4. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 29.16 538 O
5. Jovana KULJAČA 14 Budva PVK, BU 29.39 526 K
6. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 29.88 500 O
7. Adna BOROVAC 18 Bosna, SA 30.16 487 S
8. Hena KAPIDŽIĆ 15 GKVS SA, SA 30.23 483 O
9. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.34 478 K

10. Ljubica BOŠKOVIĆ 15 Jadran, HN 30.38 476 O
11. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 30.41 475 P
12. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva PVK, BU 30.53 469 O
13. Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA 30.58 467 O
14. Ema GARGOVIĆ 19 Budva PVK, BU 30.96 450 S
15. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 31.00 448 K
16. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 31.18 440 K
17. Iman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 31.40 431 O

Masa MARIČIĆ 15 11.April, BG 31.40 431 O
19. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 31.69 419 K

Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 31.69 419 P
21. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 31.74 417 K
22. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 31.78 416 K
23. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 31.92 410 P
24. Lana ELZNER 13 Sharks, SA 32.02 407 K
25. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 32.14 402 K
26. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 32.63 384 K
27. Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 32.89 375 P

Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 32.89 375 P
29. Emma ŠIŠIĆ 14 Sportivo, SA 33.13 367 K
30. Nejra VOLJEVICA 12 GKVS SA, SA 33.58 352 P
31. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 33.59 352 K
32. Ines KURIĆ 13 Sharks, SA 33.72 348 K
33. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 33.75 347 MP
34. Iman SPAHIĆ 16 Bosna, SA 33.85 344 O
35. Nejra KARIĆ 12 GKVS SA, SA 34.26 332 P
36. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 34.57 323 P
37. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 34.64 321 K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

38. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 35.67 294 MP
39. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 36.04 285 K
40. Jonë HALITI 12 Zenit A., PR 36.19 281 P
41. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 36.35 278 P
42. Ajla BEĆA 15 Sportivo, SA 36.37 277 O
43. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 10 Sport Time, SA 37.22 259 MP
44. Hana HUSKOVIĆ 11 Sport Time, SA 37.30 257 P
45. Adna KAMENJAŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 37.56 252 P
46. Amera ŠAČIĆ 11 Sport Time, SA 38.25 238 P
47. Lajla ŠEHOVIĆ 11 GKVS SA, SA 38.43 235 P
48. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 38.64 231 P
49. Ena HANJALIĆ 14 Bosna, SA 38.72 230 K
50. Ajla DEMIĆ 10 Sport Time, SA 39.13 223 MP
51. Mia DUŽEVIĆ 10 Velež, MO 39.14 222 MP
52. Nejla ORUČ 12 Sport Time, SA 39.47 217 P
53. Larisa BABIĆ 11 Bosna, SA 39.84 211 P
54. Iva KULJAČA 11 Budva PVK, BU 40.01 208 P
55. Hena MRAKOVIĆ 13 Aqua, SA 40.12 206 K
56. Iman OMERAGIĆ 15 Bosna, SA 40.32 203 O
57. Ema ADILOVIĆ 14 H2O, SA 40.52 200 K
58. Mina CVJETIČANIN 9 Jadran, HN 40.78 197 MP
59. Zehra DACIĆ 10 Bosna, SA 42.05 179 MP
60. Sara TOHOLJ 12 Bimba, SA 42.09 179 P
61. Ena ŠAHINPAŠIĆ 13 Sharks, SA 42.38 175 K
62. Milica RUŽIĆ 11 Primorac, KO 42.55 173 P
63. Zarin BAJRIĆ 11 Sportina, SA 43.07 167 P
64. Majra MALIŠEVIĆ 12 Sportivo, SA 43.53 162 P
65. Antonela PUDAR 11 Orka, MO 44.24 154 P
66. Ella OKOVIĆ 9 Sharks, SA 44.56 151 MP
67. Elmedina ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 44.73 149 MP
68. Ema HASOVIĆ 10 Sportivo, SA 44.74 149 MP
69. Lucija JURIĆ 11 Orka, MO 44.76 149 P
70. Esma GLAMOČ 11 Sportivo, SA 45.27 144 P
71. Irena KRULANOVIĆ 11 Stari Grad, BU 45.34 143 P
72. Hana RAHMAN 13 Sportivo, SA 45.47 142 K
73. Svjetlana PANDŽIĆ 11 Sport A., SA 46.33 134 P
74. Ajla SERDAREVIĆ 11 Bimba, SA 46.59 132 P
75. Ilma JOUARA 9 Sharks, SA 46.74 130 MP
76. Maša MILOŠEVIĆ 9 Stari Grad, BU 46.85 129 MP
77. Ajla KULAK 10 Orka, MO 47.07 128 MP
78. Elena PRIBILOVIĆ 11 Stari Grad, BU 49.04 113 P
79. Emra ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 49.98 107 MP
80. Anđela ADŽIĆ 10 Primorac, KO 50.17 105 MP
81. Kristina PRANIĆ 14 Leptir, FO 50.22 105 K
82. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 50.41 104 MP
83. Lamija ARNAUTOVIĆ 9 Sportina, SA 50.49 103 MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

84. Sanda ŠAKO 12 Leptir, FO 50.87 101 P
85. Esma MAHMUTOVIĆ 10 Sportina, SA 50.97 100 MP
86. Nejla ĆERIMAGIĆ 8 Orka, MO 51.72 96 MP
87. Magdalena KAPETANOVIĆ 10 Leptir, FO 53.48 87 MP
88. Hena MULAHASANOVIĆ 11 Aqua, SA 53.58 86 P

Aiša HODŽIĆ 12 Srce, SA 53.58 86 P
90. Emina GRELJO 8 Bosna, SA 54.53 82 MP
91. Soraja ŠARKIĆ 8 Bosna, SA 54.89 80 MP
92. Elena MIJOVIĆ 11 Sportina, SA 55.84 76 P
93. Širin ALIHODŽIĆ 8 Orka, MO 57.98 68 MP
94. Petra MANDARIĆ 8 Orka, MO 58.21 67 MP
95. Ajla KOVAČEVIĆ 8 Sportina, SA 58.97 65 MP
96. Naida HADŽIKADIĆ 8 Sportina, SA 1:00.02 61 MP
97. Ajna REDŽEPOVIĆ 9 Sharks, SA 1:00.56 60 MP
98. Nora HALVADŽIJA 9 Sportina, SA 1:00.88 59 MP
99. Dalila ZUKO 10 Sportivo, SA 1:02.47 54 MP

100. Petra BAREŠIĆ 11 Leptir, FO 1:03.12 53 P
101. Edina MUHAREMOVIĆ 10 Sportina, SA 1:04.34 50 MP
102. Ajša SARVAN 10 Aqua, SA 1:05.28 48 MP
103. Marija CVITAN 9 Leptir, FO 1:06.13 46 MP
104. Amila HASANOVIĆ 7 Sportina, SA 1:08.30 41 MP
105. Hana ŠUTA 10 Orka, MO 1:09.47 39 MP
106. Meva MUTAPČIĆ 9 Bosna, SA 1:16.87 29 MP
107. Amina MEŠETOVIĆ 11 Leptir, FO 1:18.77 27 P
108. Ajna FIŠEKOVIĆ 9 Srce, SA 1:24.39 22 MP
DSQ Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA MP

1 - Raniji ili neispravan start

DNS Ena ELZNER 10 Sportivo, SA MP
DNS Ajla OSMANOVIĆ 15 Sportivo, SA O
DNS Ajla PIZOVIĆ 15 Sportivo, SA O
DNS Ajla SELMANOVIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Ajla TATARAGIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA P
DNS Amina ŠUTA 13 Orka, MO K
DNS Amna POBRIĆ 8 Sportina, SA MP
DNS Ena ČENGIĆ 9 Bosna, SA MP
DNS Hanan IMŠIREVIĆ 14 Bosna, SA K
DNS Iman UDOVIČIĆ 13 Bosna, SA K
DNS Danja VUČKOVIĆ 13 Bosna, SA K

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 03.04.2018 17:11 - Strana 4

XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

B: 2002. / 2003.

1. Iris HRUSTEMOVIĆ 16 Bosna, SA 29.16 538 O
2. Lamija ZUKO 16 GKVS SA, SA 29.88 500 O
3. Hena KAPIDŽIĆ 15 GKVS SA, SA 30.23 483 O
4. Ljubica BOŠKOVIĆ 15 Jadran, HN 30.38 476 O
5. Ana DRAGOVIĆ 15 Budva PVK, BU 30.53 469 O
6. Nadja BRODOVIĆ 16 Sport Time, SA 30.58 467 O
7. Iman HADŽIĆ 15 GKVS SA, SA 31.40 431 O

Masa MARIČIĆ 15 11.April, BG 31.40 431 O
9. Iman SPAHIĆ 16 Bosna, SA 33.85 344 O

10. Ajla BEĆA 15 Sportivo, SA 36.37 277 O
11. Iman OMERAGIĆ 15 Bosna, SA 40.32 203 O

DNS Ajla OSMANOVIĆ 15 Sportivo, SA O
DNS Ajla PIZOVIĆ 15 Sportivo, SA O

C: 2004. / 2005.

1. Jovana KULJAČA 14 Budva PVK, BU 29.39 526 K
2. Asja SADIKOVIĆ 14 GKVS SA, SA 30.34 478 K
3. Hana MAHMUTOVIĆ 14 Sport Time, SA 31.00 448 K
4. Nika VRLJIĆ 13 Orka, MO 31.18 440 K
5. Lajla IMAMOVIĆ 13 Sharks, SA 31.69 419 K
6. Ana Marija KUSTUDIĆ 13 Budva PVK, BU 31.74 417 K
7. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 31.78 416 K
8. Lana ELZNER 13 Sharks, SA 32.02 407 K
9. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 32.14 402 K

10. Emina KARABEG 13 Bosna, SA 32.63 384 K
11. Emma ŠIŠIĆ 14 Sportivo, SA 33.13 367 K
12. Klara ŠAF 13 Bosna, SA 33.59 352 K
13. Ines KURIĆ 13 Sharks, SA 33.72 348 K
14. Nadja HRUSTEMOVIĆ 13 Bosna, SA 34.64 321 K
15. Iva JURIĆ 13 Orka, MO 36.04 285 K
16. Ena HANJALIĆ 14 Bosna, SA 38.72 230 K
17. Hena MRAKOVIĆ 13 Aqua, SA 40.12 206 K
18. Ema ADILOVIĆ 14 H2O, SA 40.52 200 K
19. Ena ŠAHINPAŠIĆ 13 Sharks, SA 42.38 175 K
20. Hana RAHMAN 13 Sportivo, SA 45.47 142 K
21. Kristina PRANIĆ 14 Leptir, FO 50.22 105 K

DNS Amina ŠUTA 13 Orka, MO K
DNS Hanan IMŠIREVIĆ 14 Bosna, SA K
DNS Iman UDOVIČIĆ 13 Bosna, SA K
DNS Danja VUČKOVIĆ 13 Bosna, SA K
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim

D: 2006. / 2007.

1. Iman AVDIĆ 11 Sport Time, SA 30.41 475 P
2. Sara ZILDŽIĆ 12 Bosna, SA 31.69 419 P
3. Emina HRBAT 12 Bosna, SA 31.92 410 P
4. Aiša HUREMOVIĆ 12 GKVS SA, SA 32.89 375 P

Džejna HADROVIĆ 12 Sport Time, SA 32.89 375 P
6. Nejra VOLJEVICA 12 GKVS SA, SA 33.58 352 P
7. Nejra KARIĆ 12 GKVS SA, SA 34.26 332 P
8. Adna FAZLIĆ 12 Bosna, SA 34.57 323 P
9. Jonë HALITI 12 Zenit A., PR 36.19 281 P

10. Elena JURKOVIĆ 12 Orka, MO 36.35 278 P
11. Hana HUSKOVIĆ 11 Sport Time, SA 37.30 257 P
12. Adna KAMENJAŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 37.56 252 P
13. Amera ŠAČIĆ 11 Sport Time, SA 38.25 238 P
14. Lajla ŠEHOVIĆ 11 GKVS SA, SA 38.43 235 P
15. Luna ROZIĆ 12 Orka, MO 38.64 231 P
16. Nejla ORUČ 12 Sport Time, SA 39.47 217 P
17. Larisa BABIĆ 11 Bosna, SA 39.84 211 P
18. Iva KULJAČA 11 Budva PVK, BU 40.01 208 P
19. Sara TOHOLJ 12 Bimba, SA 42.09 179 P
20. Milica RUŽIĆ 11 Primorac, KO 42.55 173 P
21. Zarin BAJRIĆ 11 Sportina, SA 43.07 167 P
22. Majra MALIŠEVIĆ 12 Sportivo, SA 43.53 162 P
23. Antonela PUDAR 11 Orka, MO 44.24 154 P
24. Lucija JURIĆ 11 Orka, MO 44.76 149 P
25. Esma GLAMOČ 11 Sportivo, SA 45.27 144 P
26. Irena KRULANOVIĆ 11 Stari Grad, BU 45.34 143 P
27. Svjetlana PANDŽIĆ 11 Sport A., SA 46.33 134 P
28. Ajla SERDAREVIĆ 11 Bimba, SA 46.59 132 P
29. Elena PRIBILOVIĆ 11 Stari Grad, BU 49.04 113 P
30. Sanda ŠAKO 12 Leptir, FO 50.87 101 P
31. Hena MULAHASANOVIĆ 11 Aqua, SA 53.58 86 P

Aiša HODŽIĆ 12 Srce, SA 53.58 86 P
33. Elena MIJOVIĆ 11 Sportina, SA 55.84 76 P
34. Petra BAREŠIĆ 11 Leptir, FO 1:03.12 53 P
35. Amina MEŠETOVIĆ 11 Leptir, FO 1:18.77 27 P

DNS Ajla FILIPOVIĆ 12 Sport Time, SA P

E: 2008. i mlađe / and younger

1. Erin HRUSTEMOVIĆ 10 Bosna, SA 33.75 347 MP
2. Ajša GUŠIĆ 9 Sport Time, SA 35.67 294 MP
3. Margita LATINOVIĆ PEJOVIĆ 10 Sport Time, SA 37.22 259 MP
4. Ajla DEMIĆ 10 Sport Time, SA 39.13 223 MP
5. Mia DUŽEVIĆ 10 Velež, MO 39.14 222 MP
6. Mina CVJETIČANIN 9 Jadran, HN 40.78 197 MP
7. Zehra DACIĆ 10 Bosna, SA 42.05 179 MP
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XVII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2018" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
31.03./01.04.2018., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije/Prelim, E: 2008. i mlađe / and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Ella OKOVIĆ 9 Sharks, SA 44.56 151 MP
9. Elmedina ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 44.73 149 MP

10. Ema HASOVIĆ 10 Sportivo, SA 44.74 149 MP
11. Ilma JOUARA 9 Sharks, SA 46.74 130 MP
12. Maša MILOŠEVIĆ 9 Stari Grad, BU 46.85 129 MP
13. Ajla KULAK 10 Orka, MO 47.07 128 MP
14. Emra ĐOCAJ 9 Sport Time, SA 49.98 107 MP
15. Anđela ADŽIĆ 10 Primorac, KO 50.17 105 MP
16. Aida ŠENDRO 10 Orka, MO 50.41 104 MP
17. Lamija ARNAUTOVIĆ 9 Sportina, SA 50.49 103 MP
18. Esma MAHMUTOVIĆ 10 Sportina, SA 50.97 100 MP
19. Nejla ĆERIMAGIĆ 8 Orka, MO 51.72 96 MP
20. Magdalena KAPETANOVIĆ 10 Leptir, FO 53.48 87 MP
21. Emina GRELJO 8 Bosna, SA 54.53 82 MP
22. Soraja ŠARKIĆ 8 Bosna, SA 54.89 80 MP
23. Širin ALIHODŽIĆ 8 Orka, MO 57.98 68 MP
24. Petra MANDARIĆ 8 Orka, MO 58.21 67 MP
25. Ajla KOVAČEVIĆ 8 Sportina, SA 58.97 65 MP
26. Naida HADŽIKADIĆ 8 Sportina, SA 1:00.02 61 MP
27. Ajna REDŽEPOVIĆ 9 Sharks, SA 1:00.56 60 MP
28. Nora HALVADŽIJA 9 Sportina, SA 1:00.88 59 MP
29. Dalila ZUKO 10 Sportivo, SA 1:02.47 54 MP
30. Edina MUHAREMOVIĆ 10 Sportina, SA 1:04.34 50 MP
31. Ajša SARVAN 10 Aqua, SA 1:05.28 48 MP
32. Marija CVITAN 9 Leptir, FO 1:06.13 46 MP
33. Amila HASANOVIĆ 7 Sportina, SA 1:08.30 41 MP
34. Hana ŠUTA 10 Orka, MO 1:09.47 39 MP
35. Meva MUTAPČIĆ 9 Bosna, SA 1:16.87 29 MP
36. Ajna FIŠEKOVIĆ 9 Srce, SA 1:24.39 22 MP

DSQ Asja KIRLIĆ 10 GKVS SA, SA MP
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Ena ELZNER 10 Sportivo, SA MP
DNS Ajla SELMANOVIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Ajla TATARAGIĆ 10 Sportivo, SA MP
DNS Amna POBRIĆ 8 Sportina, SA MP
DNS Ena ČENGIĆ 9 Bosna, SA MP
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